ИНФОРМАЦИЯ
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, муниципальных унитарных предприятий Ишалинского сельского поселения Аргаяшского муниципального района за 2017 год 

Муниципальное учреждение Ишалинский Физкультурно – спортивный центр
(полное наименование муниципального учреждения, 
муниципального унитарного предприятия Ишалинского сельского поселения Аргаяшского муниципального района) 

	
	
	
	

	N
п/п 
	Фамилия, имя, 
отчество (при 
наличии)
	Должность
в соответствии со штатным расписанием 
	Среднемесячная
заработная плата, 
рублей 

	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 

	1 
	Юнусов Владик Нургалеевич
	Заведующий
	10595,78

	2 
	Загиров Владислав Уралович
	Заведующий
	12024,16


Глава поселения
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